
Департамент образования и науки Кемеровской области 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования 
«Кузбасский региональный институт развития 

профессионального образования» (ГБУ ДПО «КРИРПО»)
650070, г. Кемерово, ул. Тухачевского 38а, тел. (3842) 31-09-72 E-mail: krirpo@krirpo. ru, сайт www.krirpo.ru

Лицензия серия 90Л01 № 0008704 от 12.10.2015 г.

о зачетно-экзаменационной сессии

В соответствии с календарным учебным графиком основной 
профессиональной образовательной программы высшего образования - 
программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, 
направление подготовки 44.06.01 Образование и педагогические науки, 
направленность (профиль) образовательной программы 13.00.08 Теория и 
методика профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести зачетно-экзаменационную сессию аспирантов 2-го года очной и 
заочной форм обучения с 25 по 29 декабря 2017 г.

2. Утвердить расписание зачетно-экзаменационной сессии (приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую 
отделом аспирантуры Осипову Н. В.

ПРИКАЗ

г. Кемерово №

Ректор ГБУ ДПО «КРИРПО» Е. Л. Руднева

Проект приказа подготовил: 
зав. отделом аспирантуры 
Согласовано: 
юрисконсульт Е. А. Климчук

http://www.krirpo.ru


Приложение 1

/ « У т в е р ж д а ю »
ректор ГБУ ДПО «КРИРПО» 

V Е.Л.Руднева
1 fvff ^

« ту » ^  20 /у  г.

Расписание зачетно-экзаменационной сессии 
2017/2018 уч. г.

Курс Второй (очная, заочная форма)
Направлен

ность
Теория и методика профессионального образования

Дата 25.12.2017 27.12.2017

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
ди

сц
ип

ли
ны

Теория профессионального 
образования 

(зачет)

Педагогическая деятельность и 
мастерство педагогических 

работников 
(зачет)

Ф
.И

.О
.,

зв
ан

ие
эк

за
м

ен
ат

ор
а Сахарова В. И., 

доктор педагогических наук, 
доцент, профессор кафедры 

педагогики и психологии 
профессионального 

образования ГБУ ДПО 
«КРИРПО»,

Губанова М. И., 
доктор педагогических наук, 

профессор, профессор кафедры 
педагогики и психологии 

профессионального образования 
ГБУ ДПО «КРИРПО»

вр
ем

я,
ау

ди
то

ри
я 14 00 9 00

Ауд. 3.6. Ауд. 3.6.

Заведующая отделом аспирантуры С L/ l  Н.В. Осипова / «/,/ » /V2017 г.


